
Р С Ф С Р

НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
Р Е Ш Е Н И Е

1 8 .0 8 .8 2 _____м „223___

г. Ниншевартовск

Об открытия 8-яетней 
школы-новоетройки

В связи с увеличением количества учащихся, а также завершением 
строительства школы в старой части города на 380 мест,

исполком городского Совета народных депутатов

Р Е Ш И Л  :

I.Открыть 8-летнюю школу № на 380 мест с I сентября 1982 года

2 . Утвердить штаты 8-летней школы № Зф согласно приложения $ I

3 . Обязать заведующую гороно т . Петренко А.И. укомплектовать 
кадрами 8-летнюю школу № 1^ до 20 .08 .1982  года

Председатель исполкома 

За секретаря член исполкома

С.И. Денисов 

Й.М. Чекмарев


